
平成 27年 11 月 1６日 

 

 

 

間違い電話・FAX にご注意下さい 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 慶生会 

和光苑 在宅事業 

 

 

平素より当法人の事業運営にご愛顧賜りまして、誠に有難うございます。 

 

 皆様が、和光苑在宅事業関連事業へお電話及び FAX でお問い合わせの際に、再三の間違い電

話や FAX の誤送信が頻発し、多大なご迷惑を被っている方がいらっしゃいます。お電話や FAX での

お問い合わせの際には、電話番号及び FAX番号をよくお確かめのうえ、くれぐれもお間違えのないよ

うにお願い申し上げます。 

 つきましては、今一度皆様のお電話や FAX番号設定をご確認いただき、必要な場合には変更をお

願いいたします。 

 

 特に下記の事業所にご連絡いただく際に、問題が発生しております。くれぐれもお間違えのないよう

にお願い申し上げます。 

 

記 

 

和光苑住道ケアプランセンター 和光苑諸福ケアプランセンター 

電話番号  072-806-2880 

ファックス  072-806-2885 

電話番号  072-806-2882 

ファックス  072-806-2888 

和光苑訪問看護ステーション  

電話番号  072-889-1055 

ファックス  072-806-2885 

和光苑住道ヘルパーステーション 和光苑諸福ヘルパーステーション 

電話番号  072-889-1717 

ファックス  072-806-2885 

電話番号  072-806-2661 

ファックス  072-806-2888 

 

以上 

重要 


